Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 3 " города Чебоксары Чувашской Республики
наименование организации

ПРИКАЗ

19.01.2024      2/1-в
дата приказа      № приказа

О проведении школьного этапа
республиканского конкурса на

лучшего классного руководителя

2024 года «Самый классный классный»

На основании приказа Управления образования администрации города Чебоксары от

16.01.2024 г.№13, положения о муниципальном этапе республиканского конкурса на

лучшего классного руководителя 2024 года «Самый классный классный», в целях

выявления, поддержки и поощрения творчески работающих классных руководителей,

совершенствования профессионального мастерства педагогов, осуществляющих функции

классного руководителя и организации воспитательной работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 22 января по 25 января 2024 года школьный этап республиканского

конкурса на лучшего классного руководителя 2024 года «Самый классный классный»

(далее - Конкурс).

2. Ответственным за проведение школьного этапа Конкурса назначить заместителя

директора, Александрову А.А.

3.  Утвердить состав Жюри Конкурса согласно Приложению 1.

4. Инженеру, Абрамовой Ю.А. разместить на сайте школы баннер конкурса «Самый

классный классный - 2023».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

Александрову А.А.

                Директор школы                                                         Н.И.Степанова
                                         должность                                            подпись                               ФИО (расшифровка подписи)

Приложение 1  к приказу

МБОУ «СОШ № 3» г. Чебоксары

от 19.01.2024 № 2/1-в

СПИСОК

членов жюри школьного этапа республиканского конкурса на

лучшего классного руководителя 2024 года «Самый классный классный»

1. Ильина Марина Александровна-председатель жюри

2. Коробейникова Светлана Кузьминична-член жюри

3. Мостякова Маргарита Александровна-член жюри

4. Романова Светлана Николаевна-член жюри

5. Алексеева Ангелина Николаевна-член жюри